
Agentura komunikačních a informačních svstpmň
Vítězné náměstí 5, Praha 6 - Dejvice, PSČ 160 01,4atová schránka hjyiLk

Sp.zn. SpMO 27542/2018-3255

Čf- to Počet listů: 4

Kupní smlouva
č.1832550010113

Nákupmanipulačnítechnikydoskladů-3.část A500P00CD35P

Kupující:
I.Smluvnístrany

Ceskárepublika-Ministerstvoobrany
Sídlo:Tychonova1,16000Praha6-HradČanv
IC: 60162694
DIČ: CZ60162694
Jejímž jménem jedná:
Ředitel AKIS
brigádní generál Ing. František RIDZÁK
Bankovní spojeni: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu:
Ko
o.
c-
Adresa pro doručování korespondence:
Agentura komunikačních a informačních systémů, Vítězné náměstí
(dále jen „kupující") 5, Praha 6 - Dejvice, 160 01

a

Prodávaiiei •

Gekkon International s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka

Sídlo: Hradišťská 407, 532 52 - Pardubice
IČ: 25930681
DIČ: CZ 25930681

Zastoupená: Michal Kudláček - jednatel
Bankovní spojení: ČSOB
Číslo účtu:

Kontaktní
tel.:+420
e-mail:
datová schránka
Adresa pro doručování korespondence: Hradišťská 407, 532 52 - Pardubice
(dále jen „prodávající")

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. Sb„ občanský zákoník (dále jen ,,OZ“) uzavírají
na veřejnou zakázku, tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva").



2.1

II. Účel smlouvy
Účelem smlouvy je zpjilténí snadné —“""

pro zvedání břemen do vyšších pater regálu.

ve skladech, popř.

III. Předmět smlouvy

3 1 předmětem smlouvy je: kimuiícímu movité věci (dále jen -zboží ) v této

•> IToUVČ v V b0dÍ 44 *

o, prodávajícího plcvzít a zaplalh

dohodnutou kupní cenu.
b)

4.1

4.2
4.3

4.4

^‘KUPn52C6e/T990 Sb o cenách, ve znění pozdějších
ias v článku mtct0

smlouvy, jako cene nejvýše P‘vJ£ně Dffl ^ ^ % m „ 4l8,70 Kč.

Celková kupní cena zboží bez DPH ^n| ^ 4j ,̂v°cškeréNáklady prodávajícího související

Kalkulace kupní ceny je stanovena takto:

P. č.

Ruční plošinový vozík
s ojkou
SPT500
Paletový vozík krátký
BF800S____
Vozík paletový zdvižný

BF25_________ _
plošinový vozík
PH200

Kupní cena celkem
(tj. kupní cena za

požadované množství
položky s DPH

(CZK.)

KUPNÍ rFNA CELKEM S DPH (CZK)

5.1
5.2

V. Doba a místo plnění
Prodávající zahájí plnění po podpisu smlou^oMnuistrarianu. podpisu této
Prodávající je povinen odevzdat zboz, ncjpozdčj. do 15 pracovn

"plnění jc: VÚ 3255 Praha 160 00, ulice Vlastina, Praha 6 - Ruzyné, sklad

(dle pokynu přebírajícího)

6.1

VI. Dodací podmínky
Kupující pověřil jako svého zástupce k převzetí zboz.

(dále jen přejímající").

2



6.2

6.3
6.4

6.5

6.6

6.7

6.8

6.9

6.10
6.11

a)
b)

c)

a 1° po v dobí °d 8 00 d° 13.00 hod..

ISSSSpSí *h,xlinu ”dc"dá"'' i» ^^StííSS
**'' • "Stanovením , ,9,4 a , 2087 OZ.

dodat kupujícímu /boží nove. nepoužité-

bezpečnostním a hygienickým normám a niwt p”vul‘Vlcl P,atnym technickým, 
doklady prokazující tuto skutečnost nebo nftSfTť Prodava-iící Je P^inen doložit 
Pro případ pochyboosO tZdiv.ío P kuw" °i.“tó **?«' Prohlášeni, 
je prodávající povinen tyto skutečnosti prokázat- *” * ' UVtdenych v Prohláfeni
*ZllU„«Pl?:ejl„t“rs,wT1sSb V38 ZP^ °dbír Pořizované

v následujících 2 letech od podpisu Llóuvy " J",4b° <yP'1 (z"ailta- rozražr>

jsou nutnékužívániztea^řejhMcinzkufcbZ^'^^/ l‘UpMÍÍCÍmudodi" úklady, jež 
způsobu skladováni, způsobu ÓTcoZv met? í,<>l<0ly v{c“ "vedených záruk výrobce, 
dokumentaci agregátů v písemné a elektronické °n rH ha rcsovou dokumentaci, průvodní 
passporty, certifikáty jaJsti, ^

ve smyslu § 9 odst. 1 a 8 10 zák č 634/1 QoockJ y ’L *° zcJmcna dokumentaci 
pozdějších právních předpisů, kata Ionizační data Jh 0chranc spotřebitele, věznění 
éisle výrobku RN, výrobci, rozmetech, hmotnosti - produkmw lis,Elf "k"1 Výr0bku'

v bodě 5.2 téloPsmloVuvy.' Í misii'p|ňé" f' .V'“'I' dC" 'hů,y Pll,ínl sj“l™né

Cd0k- ? '° vtani dokladů *rwcumodd

SET fci

pSd 'íí « ™dy 0 «* skutečnosti smluvní
povine, „devz/a, **<"»» P^-»

--

Pl"ěnÍ PO'Vrdl f^dávajícim.. přejímací' doklady, 
kunniřríh t ?odávano ve vratných obalech, nestávají sc obaly majetkem
kupujícího. Kupující ncm povinen zaslat, nebo dopravit obaly na své náklady znět 
k prodávajícímu. Přejímající sepíše v tomto případé s prodávajícím vc dvou vyhotoveních 
zapiš o uložení obalů (dále jen „zápis"). Zápis bude obsahovat adresu prodávajícího datum 
n ožem obalů druh množství a hodnotu obalů vCZK a smluvený lermln ukoňéčm doby 
.lozen, obalů. Zapiš bude podepsán přejímajícím a prodávajícím. Smluvní strany se dohodly

kkUPUJ-IC: n,enj pov,ncn u,ožené obi,|y vydat prodávajícímu před uplynutím 
s 'rřbyje,IC ulozen,1 Přl přcvze,í obalů * uložení předloží prodávající kupujícímu 
SVŮJ vyt.sk zap.su a kupujíc, doplní oba výtisky shodné o tyto údaje: datum vrácení obalů 

upujscnn prodávajícímu, typ vozidla a jeho státní poznávací značku, čitelně jména

3



7.1

7.2

7.3
7.4
7.5
7.6

7.7

7.8

7.9

VII. Platební a fakturační podmínky .. Hole ladu
Prodávající po vzniku práva prlwíSl^dn/doporuíci.ž odešle

-adrc
F^luratnusí obsalwvat riUMi podle zákona ě. Sb.. o dani z přidané hodnoty,

ve zněni pozdějších předpisů.
Dále musí faktura obsahoval tyto údaje:
a) číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plném koresp0ndencc dle čl. /);

b) název útvaru, který jc přejímajícím (Ad»»kořespondence.
Faktura bude kupujícímu doručena na adresu pro doručovaní P
Kunuiicí neposkytuje zálohové platby. ., .
SrTpo^ie01,4 —foUX' odepsání fakturované éástk, . «.

nebo doklad uvedeny ve smlouvě nebo má Ji , * yráceni a v případě oprávněného
výtisků. Přivráceni laktury kupující uvede .1 , . faktury přestává běžet
vrácení prodávajíc! vystaví novou faktura. Opnnovi «7urf Lpujicímu.

původní Hnita splatnosti o bčžl znovu o d |0 d a odo jllc doruiení
Prodávající jc povinen novou fakturu domet kupujícímu do 1U

oprávněně vrácené faktury prodávajícímu ■ ; ál nebo kopie dodacího listu

p"——*samo,ný daňoví

SrSŮdl ku^ci pfi Zaláni úplaty vždy postupovat zvíááínlm způsoben, zapátén,

daně podle § 109a tohoto zákona.

8.1

8.2

VIII Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu v . .
Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží a současné podp.scm

íf^koT-zboží přechází na kupujícího souCasné s nabytím víastnického práva.

9.1

9.2
9.3
9.4

IX. Záruka za jakost, vady zboží a reklamace
rodávající přejímá záruku za jakost zboží ve smyslu ustanoveni § 2113 OZ po HODU
4 měsíců. Pokud je v technické či výrobní dokumentaci výrobce stanovena kratší záručí
loba platí ustanovení o záruce dle předchozí včty tohoto článku smlouvy. Zórucn. doba
leběží po dobu. po kterou kupující nemůže užíval zboží pro jeho rek amovanc vady
Jmluvni strany sc výslovně dohodly, že vyskytne-li se v průběhu záruční doby skryla vada
-boží, má se za to. že touto vadou zboží trpělo již v době převzetí.
Jráva z vadného plnění sc řídí ustanoveními § 2099 a násl. OZ
Reklamace se uplatňují písemně. v ,
Prodávající je povinen sc k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího doručeni.

4



9.5

9.6
9.7
9.8

9.9

10.1

10.2

10.3

10.4
10.5

Sm'0UV!' "eSPl‘’i' ^ “ ZS “■
V p£T^?kí“ va,lytldc2s!-psátprotokol0bdrŽe"' 0PráVní"Í reklamaCC'

oprávněn lyto vady odstranit prostřednictvím třcH^nh odftran4ni1m tčchto vad, jc kupující 
Kupiijicí má ptávo „a W*''*

pro doručováni. Ptodávající jo povinen provča, ££££2%

^sssšSS^iFŤtí- ■ ....... ......~a to až do úplného splnění závazku něho ,u , t5Sp Kf 28 každy zaP«čatý den prodlení, 

ČU//. smlouvy. Právo fakturace smluví IT rIuVního vztahu- Tím není dotčen povinnosti specifikované v tomto článku P° ^ prVnim dnem Prodlcní s plněním

7iouvy <*> -■ «a o.*
do 5 pracovních dnů od zániku smluvního vztahu P°kUÍU VC Výši 3 °00’- Kč a to

vfl^TflO 'kízÍfží

"i »r:,ivdy° sirrtirrr' vt-L~povinnosti specifikované v tomto článku ^ Y VZmka prVmm dnem ProdIení s plněním

Smluvní :t^2 riW d» 30;« °“= *» doručení vyúčtováni,
zda a v jaké výši vznikla dmhé sm L P?mna. SmlUVní Strana bez ohledu na to 
je vymahatelná samostatně vedle smluvníchpTut I SuT^ ^ výší ^ ^

! 1.1

11.2

1.3

11.4

11.5

v + i ^vrnstni ujednání
£^rP^r:s,t zs&s r»teszve -*-•

Prodávající SpoWdfra^iM^rn,íf' T‘ ”?*” právy. lřctidlvlastnictví třetích osob. ° PfaV Z prumyslov®bo ncbo jiného duševního
55S ",ýkaji zmt'n

působnosti tyto objekty důležité pro^obranu^tátu náležf803 Statl"am'm °rganem- do jchož

5



11.6

11.7

11.8

smlouvy, t*H» subdodavatele). Poskymuté — i- vc smyslu

->»7 -Mr tu" Vo

yttZSrš**"“• - - d"bu icji p,a,nos"a Jo

-ssssffl*-

ani žádný ze svých závazku plymouctch z tčt V ^ sm|ouvy mus| byl uimina
VcSkerá komunikace mez, smluvním,ztleno výslovné jinak, a musi byl doručena 
v písemné lonui, ncni-li v textu sni >’ i |U; l)a adresy uvedcnc v zahlavi iclo
osobni nebo prostřednictvím dopomtorf P>^ °vni £ „ebo e-mailem mus,

doručen adresátovi osobni nebo proslredmclvim

SC V případě pochybnosti č. nedomčitdnosi p j v{ ^ smlouvy, nedoručí-h

1U0 iezs^***"****«-s,yku's—im *plncn,ra

této smlouvy, jc český jazyk.

1.9

12.1

12.2

XII. Zánik smluvního vztahu
Smluvní sírany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v tichto pnpadee .

a) splnčnlmvkeel, závazků řadne a veas „iní Mělni vynaložených

jednostranným odstoupením od smlou y P JI J v ř|padéi žc prodávající uvedl 
jednostranným odstoupením od smi y J)dpovídaji skutečnosti a měly nebo 
v ívihídce informace nebo doklady, K.re i
mohly mit vliv na výsledek zadávacího r™"^]‘ ° P“rU fipadé, žc bude vůči majetku
jednostranným odstoupením kupujícího ixi srn . I vvdan0 rozhodnuti
^ZtSoi^i prodávajícímu 'insoiveni....... zamilnn, pro nedopek

—*zc s,rany prodávaiiciho

irmt^“^"™lTuvedeném v bodi « ■«» smlouvy o více

W td^eiii sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboiil 

cl prodlení s odstraněním vad o více jak 20 dm,

c)
d)

e)

13.1
13.2

13.3

nichž obdrží jeden

XIII. Závěrečná ustanovení
foto smlouva má 7 očíslovaných stran. . , . . lUtech
Smlouva jc vyhotovena a podepsána vc dvou výtí
výtisk kupující a jeden výtisk vzájcmně odsouhlasenými a podepsanými

/vzestupní očíslovanými doda,ky. kleré se stávají

6



13.4

13.5

13.6

její nedílnou součástí. Jiné zúdísv nmtnknlv „
V případe změny kontaktního zaměstnanec^ nřciímSwh 2ménU Smlo,UVy neP0Važují.
kontaktní osoby prodávajícího nebude vvhnt P , V .'0 zc strany kupujícího nebo
» k«nS ke JLí »oby dX p vtaT rzSKk '' Sn’lu'™'

.o si^s*;„r'°évy /?arc a -“■* -
zavazuji dobudou nahm^nověS ” V •“*>^

ii účinným, které nejlépe odpovídá Důvodní ... ,c ".ov>™ ustanovením platným
či neúčinného. P "S ZamySlenému “=1“ ustanoveni neplatného

ÍStCStm ÍmmiZV"^ “d"í skuleínosli- k« V uzavřeni

Plynoucí yrfkeré právní důsledky
smlouvy připojuji pod ni své podpisy ' J ' N“ duk,l/ ',vcho souhlasu s obsahem

smlouva nabývá platnosti „ účinnosti dnen, jejího podpisu poslední smluvní s,tanou.

v Praze dne . 2018

Ředitel AKIS
brigádní generál Ing. František RIDZÁK

podpi MSc.

V Pardubicích dne Cj > 20I8

Michal Kudláček

7


